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GAP PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107238 Fecha: 10/02/2020
Asi#nto N° 138 Compromiso N° 25

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS USD 112.50

+ SUMA DE: C]JENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs
'mm]l, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 009-DGVID de fecha 13/01/2020 para
transportar material pétreoc para el mantenimiento y relastrado de las vias en

la | Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Canton Tena por 5 dias, segun Memorando

N. 002-DGVID de la Directora de Obras Puablicas

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15613483 ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 112.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1/33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.80
2.1.3|73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.80
6.3.1/63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.1.1/03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.5.1/98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50
2.1.3/73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.80
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.80

APLICACION PRESUPUESTARIA

Parliqa Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.008.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.80 112.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 112.80 112.80
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) Gobierno Autonomo Descentralizado
| Naps_ Provincial de Napo

- SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 107238
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10 de febrero de 2020 i $112.50
NTO DOCE DOLARES 50/100

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

yuidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
009-DGVID de fecha 13/01/2020 para transportar material pétreo para el

ntenimiento y relastrado de las vias en la Cabecera Parroquial de Chonta
LEﬁO—Conic‘)n Tena por 5 dias, segun Memorando N. 002-DGVID de la Directora
> Obras Publicas

Y
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Ing. Marcelo Ibarra

- ~ PREFEETO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO ' -




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 25 FECHA: 05/02/2020
CIARIO: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.009-DGVID de
' fecha 13/01/2020
LUGAR ] Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAs : 05 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
ul CcUMPLE | ApLICA
Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por el Jefe 3 g
0 r diato, el comisionado y s miixima autoridad o su delegad v |Solicitud legalizada Nro. 009-DGVID
chrrmulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
E inmediato superior y autorizado por la médxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 009-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
|Memorando de solicitud de elaboracién de la
3  |Requerimiento v lcomision NO. 002-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
g [Hoi de control de dades diarias (Maquinaria y vehiculos ‘ Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
" Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
5 f:md:.d:;'m::::;m Hal vakicula insdtudional y feports v por Ing. Cristian Martinez-Analista 3 Mantenimiento de
1 [Vehiculos-Volqueta HINO NSA 1015 N. 49
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
P |rombre y ciduls dal servidor (e). v Factura N. 494 del 17/01/2020
7 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
De fecha 22/01/2020 legalizada por Dr. Luis
g Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
B [Certificacion de asistencia ¥ |y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano-por
4 dias
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o - Certificado de trabajo firmado por el
Jsupervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 [Certificado de cumplimi © asi; ia a la Comisién del lugar al " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d. idn adj al pi ¥ d. debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o0 manuales.
Nro. de dias aEa
trabajados 3 Valor del viitico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 112.50
A justificar 70% $ 78,75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 78.75
Sin p ién de I i6n conforme ti $ 33.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
Vi PAGAR: $ 112,50
ELABORADO POR:
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COI\)’PROMISO No: 25

{Transaccién No: 440
‘ Fecha: 05/02/2020
| Proveedor: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

|
;Identificacién: Cédula 1600159113
DETALLE :
Rom:ni COELLC NORBERTO DE JESUS.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales N. 009-DGVID de fecha 13/01/2020 para transportar material pétreo para el
manteriimiento y relastrado de las vias en la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Cantdn Tena por 5
dias, }seg\‘m Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras Publicas

|
|
| PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
1 Total => 112.50
i
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S, INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 009-DGVID T FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/01/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
M.-ol. 2o Y (O -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.49

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos. /
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
N r: RUTA FECHA HORA FECHA HORA
_ 3 dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL EG%?E)OUML DE CHONTA 1) /9, (é" 3 5
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

S PUBLICAS

- il - H“A‘“
(G lmas W
. (\ R LA

o Romero '\"'ﬁ. Ing. Maritza L

VAR
CHOFER DE VEHICULO PESADO wk”"
4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con pm; lo

DELEGADO =*" .| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora™
autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

io Merino Quezada

DELEG DE LA SENORITA PREFECTA
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CAD PROV. Df APO
CONTROL - VIATICOS
"""ﬁl-" j* Fecha: 2020_ p/_ /s

/ Hora:__/2: 9o
REKCibido por: jﬁ‘




PARA

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, |

3 de enero de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-002- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 GREFA TANGUILA GUSTAVO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No.09
2 ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA CASE, No.
3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR 10
4
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA
5 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR RODILLO HIUNDAY No.08
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.
6 ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO PESADO 58
7 CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS PESADO 49
CONDUCTOR CAMIONETA MAZDA NSA 1012
8 MOYA PAUCHI LUIS FERNANDO ADMINISTRATIVO No. 73
SUPERVISOR DE OBRAS
9 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm ~ aaaa)

009-DGVID 21/01/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA , PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°009 — DGVID suscrita por la Srta. Prefecta me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA 1015 N 49, a la parroquia

Chonta Punta cantén Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la
cabecera Parroquial de Chonta Punta.

13- 01- 2020 3
0
" ‘;],O\ L
> Enla mecénica %

A

14- 01- 2020 S,
» Confirmacién y afirmado del ingreso al estadio de chonta punta.

15- 01- 2020

% Re lastre de las calles del centro poblado de Chonta Punta y sus alrededores.

16- 01- 2020

% Re lastre de las calles del centro poblado de Chonta Punta y sus alrededores.
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17- 01- 2020
» Re lastre de las calles del centro poblado de Chonta Punta y sus alrededores
)
£
[/
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ITINERARIO

SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa

13-01-2020 | 17-01-2020 NOTA

HORA hh:mm

07:24 16:48 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
z ’ la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seguin sea el

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - SR FEcHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE e hh:mm hh:mm
aa aaaa
otros)
TENA, PARROQUIA _ _
TERRESTRE INSTITUCIONAL | cpionrs NTA 13/01/2020 | 0724 | 17/01/2020 | 16:48

Movilizacion.

NOTA: En caso de hal
bordo o boletos, de a

ber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
cuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

—

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

(/ p ié’ - /;" o 12 liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
4 Q4 7 g P que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

NOMBRE:

superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

ROMERO COELLO NORBERTO DE adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

JESUS o su Delegado.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LADIRECCION
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

|

G

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Ing. Maritza Licuy

@A%ERLADO 1\ |\ FEB 200




VOLQUETAS
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

2 L

Parroquia:/ m/.‘fr Vot sector: Lonls Tiw

Jornada (dias): <

Canton = /70
|Obra  : f- ér_ff:-r‘- y ot i roverdo de gu ﬁéf,,/( y o /,;.K Marca volqueta: HINO WsA 1076 1 49
No. de
viajes
Lugar y Hora de realizad| Lugary Hora de
Fecha Salida km. Inicial Actividad Realizada os Liegada Km. final .
W3 -2 2020 e Cariti <o
W0 1-200\07:50 Gonppuc® V125315 \Rebeiloe y afivinada | A0 |17 00 ek Tule Y2555
| ; : PR S
[45 1-202A0F 30 (L;h-’;!avrfﬁ'f 12 2T e efvsf( o v ok rmn’(r/o /g F.00 o (/.".(mf.'v FL,"; {-ZSI/;ZC
| -
§-0f- 200407 50 Campamenls Y25HPS Yoo lrclve v of rogdo |22 ME00 g ot Tonlh2sd s
Z-g1-2020107: 30 (:'J«P.ln'-,m.--'s 2572 Re /rrf; ¥\ fY?’ ¥ .-'"r'c/c; [(— (Froo gt/ Terra V2GS 762

VG -]

Observaciones y Novedades:

=

B T g s

7 7 R )
/Iu‘] De Y r_ri'/ 2owmeye. ..

Nombre del Chofer:
Firma del Chofer :

A

Nombre Jefe de Grupo: ! DLLCIQ

& Firma Jefe de Grupo:

My Voo oot 2
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B NAPO
Ngs, GAD PROVINCIAL DE
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 1600159113 288
13/01/20 7:03 5 Entrada
13/01/20 12:00 5 Entrada
13/01/20 12:00 5 Salida Almuerzo
13/01/20 12:41 5 Entrada Almuerzo
13/01/20 17:18 14 Salida
14/01/20 7:10 14 Entrada
14/01/20 12:04 14 Salida Almuerzo
14/01/20 12:50 14 Entrada Almuerzo
14/01/20 17:03 14 Entrada
15/01/20 7:14 14 Entrada
15/01/20 12:08 14 Salida Almuerzo
15/01/20 12:36 14 Entrada Almuerzo
15/01/20 17:58 14 Salida
16/01/20 7:04 14 Entrada
16/01/20 7:18 14 Salida Almuerzo

| 16/01/20 12:21 14 Salida Almuerzo

16/01/20 12:32 14 Entrada Almuerzo
16/01/20 18:24 14 Salida
17/01/20 6:39 14 Entrada
17/01/20 12:07 14 Salida Almuerzo
17/01/20 12:07 14 Entrada Almuerzo
17/01/20 16:31 5 Salida

No. Registros: 22
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001

ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAw -cor
000000493

Direccién: Via Los Zorros s/N

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
Ris.e, “Contribuyente Regimen Simplificado”
Cliente:.. /’C‘r& l’éc{é SCJP; /ﬂ:aff"l"f C-QC//
Direccion:...... (c""? .........................................................................................................
Fecha de Emision: fr‘ﬁf/zcza ..... RUCICE: ..o
( CANT. DESCRIPCION P. UNIT, V.TOTAL |
~ Des qffv Cuo S vl &£ A8
S Ao perXos 5 <5
M| HMeticoLas 4= 18
__A’[ ﬂ/grxcj' .—ﬁ' n/cjumn/n{_ (5{ 6/20_
_‘E /‘¢ 3—10’5 ‘(5‘ 7T e

e  Hotel TOTALS | /28%

FORMA DE PAGO

TARJETA DE

phingl MY - R

DINERO

diowa____Joms [

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2380-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « * CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO Uﬁmﬁﬂ
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3876 FECHA: 27/12/2019 ©*

Asiento N° 6054

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GAD PROVINCIAL DE NAPO.- Se realiza el registro de egresos correspondiente al
mes de diciembre/2019, segun Memorando N. 006-2020-UBAF con informe de saldos
presentados por el Sr. Andrés Mamallacta-Asistente Administrativo 3. Saldos de
bodega para Conciliacién de Bienes Fungibles BIENES DE CONSUMO. Se adjunta
documentos de soporte a este proceso.

L - _ o o o - S PAULINA |
APLICACION CONTABLE

Caédigo Descripcion Parcial Debe Haber

6.3.4.08.04 MATERIALES DE OFICINA 677.30

6.3.4.08.05 MATERIALES DE ASEO 382.84

6.3.4.08.06 HERRAMIENTAS 1,670.09

6.3.4.08.08 INSTRUMENTAL MEDICO NOR 43.23

6.3.4.08.09 MEDICINAS Y PRODUCTQS FARMACEUTICO 174.64

6.3.4.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRJCOS, PLOME 2,027.63

1.3.1.01.04.001 INVENTARIOS DE MATERIALES DE OFICI 677.30

1.3.1.01.05.001 INVENTARIOS DE MATERIALES DE ASEC 382.84

1.3.1.01.07.001 INVENTARIOS DE MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPROL 1,670.09

1.3.1.01.08.001 INVENTARIOS D ICO MENOR 43.23

1.3.1.01.09.001 INVENTARIOS DE MEDICINAS Y PROPUCTOS FARMACEUTICOS 174.64

1.3.1.01.11.001 MATERIALES DE INSUMOS, BIENES/MAT Y SUM CONSTR, ELECTR PLC 2,027.63
4, 975/3.»\ 4,975.73

N

Dir.Gestion Financiera Dir. Apoyo Contabilidad (e) Elaborado por:
Econ Alcivar Manosalvas Ing. Natalia Villalta Paulina Paez A.

03/02/2020 15:17 Pagina 111




Gobierno Auténomo Descentralizado

Parroquial Rural de Chonta Punta™
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
LCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
ticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ROMERO COELLO NORVERTO DE JESUS, con cédula de ciudadania
No.160015911-3 Chofer de vehiculo pesado Volqueta HINO NSA-1015 N° 49 del Gobierno
Rrovincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a
la Cabecera Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 13, 14, 15, 16,
17 de Enero del 2020 por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
anado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

n

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

S Chonta Punta, 17 de Enero del 2020.
e (L
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ONTA PUNTEH
PRECINENTT

e i i i

g RIS b
Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
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@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com
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DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Ab. Jonnatan Rcias Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierro Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ROMERO COELLO NORBERTO- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta Cabecera
Parroquial, segun solicitud de autorizacion N° 009-DGVID y mediante
memorando- 002 DGVID de fecha 13 de enero del 2020 por una jornada de 05
| dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de enero
. del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 14,15,16 y 17 del
presente mes y afo, cumpliendo de esta manera 04 dias-Oe trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 14 y ¢i memorando
. N°0007-2020-UGV emitida por el supervisor de obras civiles.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Dr. Luis aniego\M.
TALENTO HUMANO TALLERES

i




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 21 de enero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ROMERO CUELLO NORBERTO DE JESUS con Cl: 1600159113; CHOFER DE
VEHICULO PESADO, VOLQUETA HINO NSA - 1015 Ne 49, labor6 en una jornada de
05(cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

05 Dias Lunes - Viernes 13-14-15-16- 17(Enero 2020)

TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la
cabecera Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. _

. ) - AR
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’ v .14 ‘ a ‘:Vh m
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Atentamente, u
tng !l sé {obato o i *
VISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA’ VIAL ,
k ).:\;‘. tL L':.‘; '
cCO 'r‘f\:’"\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento y relastrado de las vias de acceso
a la cabecera parroquial de Chonta Punta, canton Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS chofer de vehiculo pesado (volqueta)
Hino NSA-1015 N249 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-002-DGVID se encontro
laborando en el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial de
Chonta Punta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:
e Eldia 13 de enero no se marca regularmente en la hora de almuerzo, por movilizacién

de maquinaria e instalacion del campamento.
e No se presentan mas novedades en la jornada de trabajo.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 5 dias, empezando el dia lunes 13 de enero y
finalizando el dia viernes 17 del mismo mes.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 21 de Enero del 2020

{w{\‘}"{i@m

ricio Valencia
UPERVISOR DE OBRA
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INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS:
INSTITUCION : GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO : SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA : 22-01-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la
ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante el memorando 002-DGVID, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que los trabajos a realizarse son en la
Parroquia Chonta Punta, cantén Tena con la finalidad de realizar el mantenimiento y
re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta.

El inicio de los trabajos es desde el 13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias

continuos hasta el dia vienes 17 de enero del 2020.

OBJETIVO a4 A" :
e Presentar el informe ¥cnico respecto del recorrido y lugar de trabajo de los
vehiculos que estdn én comisién de servicios institucionales.
DESARROLLO

Para la revision del recorrido y lugar de trabajo se realizé visualizando en la
plataforma Omnilogikd, en la cual se gener6 los reportes desde el dia lunes 13 de
enero del 2020 hasta el dia viernes 17 de enero del 2020 cuando retornan los vehiculos

a los talleres de la institucion provincial.

Se detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;
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VOLQUETA HINO NEI-1359 #58 CONDUCTOR ALDAZ ANDI
CLAUDIO SEVERO
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS | VEL.
MAX.
13/1/2020 ESTACIONADO 10m de Avenida 15 20 Hora(s) 29 0
8:33:37 de Noviembre Y minuto(s)
Huachiyacu
14/1/2020 10m de-Avenida 15 de Chonta Punta, Tena, | 1 Hora(s) 53 71.85 77
5:03:28 \Noviembre Y Huachiyacu Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020. ' |, [ ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 58 minuto(s) 0
6:57:10 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |58 minuto(s) 2.87 26
7:56:01 Ecuador Napo, Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |55 minuto(s) 0
8:54:56 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |1 minuto(s) 0.19 13
9:50:47 Ecuador Napo, Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 1 Hora(s) 10 0
9:51:50 Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 27 8.17 24
11:02:38 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 34 minuto(s) 0
12:30:26 Napo, Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |5 Hora(s) 21 31.33 36
13:04:51 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 12 Hora(s) 37 0
18:26:04 Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |17 minuto(s) 1.23 23
7:04:01 Ecuador Napo, Ecuador
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |1 Hora(s) 15 0
7:21:58 Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |3 Hora(s) 25 19.96 29
8:36:59 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |44 minuto(s) 0
12:02:32 Napo, Ecuador
15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |2 Hora(s) 26 10.58 29
12:46:33 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |35 minuto(s) 0
15:13:10 Napo, Ecuador
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15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |2 Hora(s) 40 38.4 68
15:49:04 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |12 Hora(s) 39 0
18:29:43 Napo, Ecuador minuto(s)
16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |12 Hora(s) 13 89.66 66
7:09:35 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, | 10 Hora(s) 12 0
19:22:52 Napo, Ecuador minuto(s)
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |7 minuto(s) 1.22 18
5:35:35 Ecuador Napo, Ecuador
17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |37 minuto(s) 0
5:42:35 Napo, Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |4 minuto(s) 1.69 27
6:20:32 Ecuador Napo, Ecuador
} 17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |47 minuto(s) 0
1 6:25:29 Napo, Ecuador
‘ 17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, |5 Hora(s) 12 48.25 74
7:13:23 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, |59 minuto(s) 0
12:25:23 Napo, Ecuador
17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Napo, | EN RUTA: 70m de 3 Hora(s) 18 73.44 84
13:25:14 Ecuador Zamora Y minuto(s)
Llanganates

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

VOLQUETA HINO NSA-1015 #49 CONDUCTOR ROMERO
COELLO NORBERTO DE JESUS

B AUTA D DSPOSITIVG: VOLQUETE HINODDS-01-015-0035) - NSA- 1015
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DURACION

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: KMS | VEL. MAX.
22/1/2020 | RUTA DE DISPOSITIVO:
11:22:02 VOLQUETE HINO(005-01-
015-0039) - NSA-1015
13/1/2020 | ESTACIONADO 40m de Zamora Y Avenida | 1 Dia(s) 8 Hora(s) 0
0:21:27 15 de Noviembre 53 minuto(s)
14/1/2020 | ESTACIONADO 50m de Zamora Y Avenida | 5 minuto(s) 0
9:15:43 15 de Noviembre
14/1/2020 |50m de Zamora Y Avenida | 90m de Avenida 15 de menos de un 0.06 0
9:20:54 15 de Noviembre Noviembre Y Umbini minuto
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14/1/2020 | ESTACIONADO 90m de Avenida 15 de 25 minuto(s) 0

9:21:43 Noviembre Y Umbini

14/1/2020 | 90m de Avenida 15 de 70m de Cuenca Y Sebastian | 27 minuto(s) 6.38 56
9:46:54 Noviembre Y Umbini Narvaez

14/1/2020 | ESTACIONADO 70m de Cuenca Y Sebastian | 41 minuto(s) 0

10:14:13 Narvdez

14/1/2020 | 70m de Cuenca Y Sebastian | Om de Via Los Zorros 2 Hora(s) 11 50.03 70
10:55:45 Narvaez Yuralpa minuto(s)

14/1/2020 | ESTACIONADO 0Om de Via Los Zorros 3 Dia(s) 0 Hora(s) 0

13:07:06 Yuralpa 45 minuto(s)

17/1/2020 | Om de Via Los Zorros 50m de Zamora Y 2 Hora(s) 28 58.75 78
13:52:56 Yuralpa Llanganates minuto(s)

17/1/2020 | ESTACIONADO 50m de Zamora Y 7 Hora(s) 2 0

16:21:34 Llanganates minuto(s)

CAMIONETA MAZDA NSA-1012 #73 CONDUCTOR MOYA
PAUCHI LUIS FERNANDO
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.
13/1/2020 ESTACIONADO 20m de Umbini Y Avenida 15 de | 2 Hora(s) 27 0
8:03:40 Noviembre minuto(s)
13/1/2020 20m de Avenida 15 de 90m de Zamora Y Avenida 15 1 minuto(s) 0.33 0
13:07:18 Noviembre Y Riobamba de Noviembre
13/1/2020 30m de Av. 15 de 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 5 25.71 105
17:11:36 Noviembre Y 12 de minuto(s)
Febrero
13/1/2020 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 5 Hora(s) 50 0
22:17:40 minuto(s)
14/1/2020 Om de Troncal Amazdnica | Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 30 119.56 101
4:07:50 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 31 0
6:38:28 Ecuador minuto(s)
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 55 minuto(s) 0
11:28:30 Ecuador
14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 47 minuto(s) 2.9 28
12:24:22 Napo, Ecuador Ecuador
14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 52 0
13:12:09 Ecuador minuto(s)
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14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 6 minuto(s) 1.2 20
15:04:54 Napo, Ecuador Ecuador

14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 30 minuto(s) 0

15:10:54 Ecuador

14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 60 minuto(s) 4.6 44
15:41:48 Napo, Ecuador Ecuador

14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 39 0

16:42:39 Ecuador minuto(s)

14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 13 minuto(s) 0.82 26
18:22:24 Napo, Ecuador Ecuador

14/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 28 0

18:36:22 Ecuador minuto(s)

14/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 9 Hora(s) 49 32.57 74
20:05:17 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 17 minuto(s) 0.88 24
6:53:34 Napo, Ecuador Ecuador

15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 43 0

7:11:28 Ecuador minuto(s)

15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 12 10.25 66
10:55:00 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 52 minuto(s) 0

14:57:12 Ecuador

15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 18 minuto(s) 1.76 42
15:49:30 Napo, Ecuador Ecuador

15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 43 minuto(s) 0

16:07:30 Ecuador

15/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 51 36.65 80
16:51:21 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

15/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 7 0

18:42:47 Ecuador minuto(s)

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 36 18.13 75
6:29:10 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 31 minuto(s) 0

9:06:03 Ecuador

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora(s) 56 24.25 68
9:37:57 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 30 minuto(s) 0

11:34:06 Ecuador

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 14 11.05 34
12:05:00 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 Hora(s) 45 25.21 76
17:48:38 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

16/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 41 minuto(s) 0

20:33:56 Ecuador

16/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 8 Hora(s) 59 44.3 81
21:14:57 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)

17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 48 minuto(s) 0

6:14:05 Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 3 minuto(s) 1.42 35
7:02:41 Napo, Ecuador Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 5 minuto(s) 1.06 24
11:12:23 Napo, Ecuador Ecuador

17/1/2020 Chonta Punta, Tena, Chonta Punta, Tena, Napo, 33 minuto(s) 2.22 43
13:21:02 Napo, Ecuador Ecuador

17/1/2020 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 58 minuto(s) 0

13:54:59 Ecuador

17/1/2020 Chaonta Punta, Tena, _ , | EN RYTA: dﬁ%ora Y 2 Hora(s) 49 82.49 82
14:53:55 Napo, ECL@B-';'-L'.}" : Alnz;ﬁgg:Noviembre minuto(s)

D
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CONCLUSIONES

Se concluye que la Volqueta de placas NEI-1059 #58 se traslada a la parroquia Chonta
Punta el dia lunes 13 de enero del 2020 en horas de la tarde y retorna el dia 17 de
enero del 2020, pernoctando en el lugar antes indicado durante todo este tiempo.

Se concluye que la Volqueta de placas SA-1015 #49 se traslada a la parroquia
Chonta Punta el dia martes 14 de enero del 2020 permaneciendo en el lugar antes
indicado hasta el dia viernes 17 de enero gel 2020 con un inconveniente de registro de
actividades generado por falla de cobertura, funcionamiento o desconexion del
dispositivo de rastreo satelital instalgdo en la volqueta mismo que no arroja datos los
dias 15 y 16 de enero del 2020.

Se concluye que la camioneta Mazda NSA-1012 #73 se traslada a la parroquia Chonta
Punta en horas de la tarde del dia lunes 13 de enero del 2020 permaneciendo en ese
lugar hasta el dia viernes 17 de enero del 2020 mismo que en horas de la tarde retorna
a los talleres de la Institucion Provincial.

RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la
plataforma digital.
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